
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

06.11.2015 № 141

О продлении срока действия трудового 
договора с Е.И. Нетесовой

Продлить срок действия трудового договора на 3 года с 
07.11.2015 по 06.11.2018 с Нетесовой Еленой Ивановной - директором 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом 
Детского творчества г. Азова.

Основание: личное заявление Е.И. Нетесовой от 06.11.2015 г.;
Дополнительное соглашение №4 к Трудовому договору № 76 от 

06.11.2014 г.

Начальник М.В. Макеев

'7S, tffyerr/ е  trĉС приказом ознакомлена:


